
 
 
 
 

 

KRITÉRIA HODNOCENÍ PROFILOVÉ ZKOUŠKY z předmětu VÝROBA A 

LOGISTIKA šk. rok 2020/2021 

 
Výborný – žák ovládá požadovaná fakta a pojmy, přesně a úplně chápe vztahy 
mezi nimi, samostatně a prakticky uplatňuje osvojené poznatky a dovednosti při 
řešení úkolů. Jeho projev je správný a přesný, používá odborné názvy a termíny. 
 
Chvalitebný – žák ovládá požadovaná fakta a pojmy v podstatě uceleně, přesně a 
produktivně. Uplatňuje osvojené poznatky a dovednosti při řešení úkolů. Jeho projev 
má menší nedostatky ve správnosti, přesnosti a výstižnosti. Používá podstatně 
odborné názvy a termíny. 
 
Dobrý - žák má nepodstatné mezery  v  ucelenosti, přesnosti a úplnosti osvojených  

poznatků a dovedností. Při řešení úkolů se dopouští chyb. V projevu  má nedostatky 

ve správnosti, přesnosti a výstižnosti. Méně používá odborné názvy a termíny. 

Dostatečný - žák má závažné   mezery  v  ucelenosti, přesnosti a úplnosti  

osvojených  poznatků a dovedností. Při řešení úkolů se dopouští závažných chyb. 

V projevu  má nedostatky ve správnosti, přesnosti a výstižnosti. Málo používá 

odborné názvy a termíny. 

Nedostatečný - žák si požadované poznatky  neosvojil  uceleně, přesně a úplně.  

Má v nich závažně nedostatky a značné mezery. Při řešení úkolů se vyskytují velmi 

závažné chyby. V projevu  má velkou řadu nedostatků ve správnosti, přesnosti a 

výstižnosti. Málo nebo vůbec  nepoužívá odborné názvy a termíny. 

   

V Jablunkově 15.2.2021 

 

 

Zpracovala:  Mgr. Miluše Bieleszová  

 

 

Schválil:  Ing. Roman Szotkowski 

                     ředitel školy 

    


